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AQUATICA
PAULISTA

RESULTADO

12 ETAPA DO CIRCUITO MIRIM

12 REGIAO - FAP

Local: ESPORTE CLUBE PINHEIROS - SAO PAULO
Data: 01/10/2023 - Piscina de 25 metros, 10 raias

Sistemas de Natag&o Swim It Up! | Aquatica Online v20230610

62 PROVA - REV. 4 X 50 METROS MEDLEY MASCULINO - MIRIM 2 - 12 ETAPA - 01/10/2023

COL S R EQUIPE

1° 2 3 CORINTHIANS "A"

FAP027854
FAP028818
FAP025708
FAP027048
50m 00: 40.76

MURILO FERREIRA DIAS
CAUA LINO DOS SANTOS
LUCAS CONTRI ABRANCHES DE FARIA
PEDRO PALMEIRA PORTO ROCHA
100m 01:27.08 (46.32) 150m 02:03.45

20 2 4 PINHEIROS "A"

143681
144369
143683
143701
50m 00: 50. 08

DIEGO K. MICHAELIS F. |
LUCA BEPPLER CERVATTI
MURILO MURTA

LUCCA ANGELOTTI REIS

100m 01:26.48 (36.40) 150m 02:07.68

3° 2 2 UNISANTA "A"

FAP027142
FAP027149
FAP028535
FAP027150
50m 00: 44. 56

JOAO PAULO GOMES MIYASIRO DE ABREU
LORENZO SAMPAIO PEREIRA

HENRIQUE IOSELLLE FARIAS DA SILVA
MIGUEL QUEIROZ MUSSI

100m 01:36.11 (51.55) 150m 02:16.82

40 1 4 PINHEIROS "B"

143421
144372
144380
143424
50m 00: 00. 00

JOAO PEDRO FONSECA FREIRE
GUSTAVO YOKOYAMA BONI DE SOUZA
EDUARDO LABONIA PASSOS
MATTEO CARDOSO MAZZAMATI
100m 01:35.93 (00.00) 150m 02:17.54

5° 1 3 PAULISTANO"A"

143043
142518
143139
143054
50m 00: 44.08

RAFAEL SOUBIHE MASCHIETTO
LEONARDO PAES LEME BARBOSA
EDUARDO GUERRERO JUNQUEIRA
GUILHERME BRITO VILIBOR

100m 01:42.53 (58.45) 150m 02:27.75

6° 2 5 PAINEIRAS "A"

FAP030244
FAP030282
144632
FAP028290
50m 00:42.81

GUILHERME KRYKORKA CERQUEIRA CESAR
PEDRO MARANHAO DE OLIVEIRA
PEDRO TONETTI GUERRA
LEON VAN PARYS NADAY MONTEIRO
100m 01:03.18 (20.37) 150m 02:17.07

° 2 1 CORINTHIANS "B"

FAP027045
FAP028723
FAP027120
FAP028724
50m 00: 45. 20

GAEL GAVIOLI SILVESTRE
ARTUR CAMPOS SILVA
RAPHAEL YMAFUKO SOUZA
ARTHUR NAZAR LOPES

100m 01:35.54 (50.34) 150m 02:36. 48

8° 2 8 CIRCULO MILITAR"A"

FAP026083
FAP027007
143705
FAP025629
50m 00: 55. 66

FELIPE PIRES MATOS
RODRIGO VIVEIRO DALL'OVO
ANTONIO DABBUR
JOAO CHEIERICHETTI DE BIASE
100m 01:33.12 (37.46) 150m 02:23.43

9° 2 6 AESJ'A"

FAP024867
FAP028194
FAP026787
FAP029554
50m 00: 56. 45

LUCAS RIBEIRO ASSIS
VINICIUS SIQUEIRA MOHALLEM
ARTHUR FEITAL BODEMEIER
THEO MIRANDA HOFFMANN

100m 01:50.40 (53.95) 150m 02:25. 00

10° 1 2 ESPACO AQUATICO"A"

144668
144669
144667
144676
50m 00:47.91

MATHEUS POLETTO MARZANATTI
CAIO MIGUEL GOMES DOS SANTO
PEDRO COSTA VASCONCELOS
DANTE SAMI SARRIA RODRIGUES
100m 01:38.73 (50.82) 150m 00:00.00

11° 1 1 CIRCULO MILITAR "B"

FAP029796
144303
FAP026948
144611
50m 00: 50. 21

FRANCISCO DE SALES FLORA
BRUNO YABE MORETTI
ALEX NISHIDA CHEN
THIAGO GONGALVES HENRIQUES
100m 00:00.00 (00.00) 150m 02:31.39

12° 1 5 ESPERIA"A"

FAP027950
FAP027990
FAP028359

LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL

PEDRO LEITE ALMEIDA
VINICIUS KUROIVA YANIKIAN
ARTHUR MARTINS BEZUTI

2013 RT: 0.00 50m: 00:40.76 (00.00)
2013 RT: N/D 50m: 00:46.32 (46.32)
2013 RT: N/D 50m: 00:36.37 (36.37)
2013 RT: N/D 50m: 00:34.64 (34.64)
(36.37) 200m 02:38.09 (34.64)
2013 RT: 0.00 50m: 00:50.08 (00.00)
2013 RT: N/D 50m: 00:36.40 (36.40)
2013 RT: N/D 50m: 00:41.20 (41.20)
2013 RT: N/D 50m: 00:36.63 (36.63)
(41.20) 200m 02:44.31 (36.63)
2013 RT: 0.00 50m: 00:44.56 (00.00)
2013 RT: N/D 50m: 00:51.55 (51.55)
2013 RT: N/D 50m: 00:40.71 (40.71)
2013 RT: N/D 50m: 00:34.24 (34.24)
(40.71) 200m 02:51.06 (34.24)
2013 RT: 0.00 50m: 00:00.00 (00.00)
2013 RT: N/D 50m: 01:35.93 (00.00)
2013 RT: N/D 50m: 00:41.61 (41.61)
2013 RT: N/D 50m: 00:39.37 (39.37)
(41.61) 200m 02:56.91 (39.37)
2013 RT: 0.00 50m: 00:44.08 (00.00)
2013 RT: N/D 50m: 00:58.45 (58.45)
2014 RT: N/D 50m: 00:45.22 (45.22)
2013 RT: N/D 50m: 00:30.62 (30.62)
(45.22) 200m 02:58.37 (30.62)
2013 RT: 0.00 50m: 00:42.81 (00.00)
2013 RT: N/D 50m: 00:20.37 (20.37)
2013 RT: N/D 50m: 01:13.89 (1:13.89)
2013 RT: N/D 50m: 00:43.22 (43.22)
(1:13.89) 200m 03:00.29 (43.22)
2013 RT: 0.00 50m: 00:45.20 (00.00)
2013 RT: N/D 50m: 00:50.34 (50.34)
2013 RT: N/D 50m: 01:00.94 (1:00.94)
2013 RT: N/D 50m: 00:24.30 (24.30)
(1:00.94) 200m 03:00.78 (24.30)
2013 RT: 0.00 50m: 00:55.66 (00.00)
2013 RT: N/D 50m: 00:37.46 (37.46)
2013 RT: N/D 50m: 00:50.31 (50.31)
2013 RT: N/D 50m: 00:37.69 (37.69)
(50.31) 200m 03:01.12 (37.69)
2013 RT: 0.00 50m: 00:56.45 (00.00)
2013 RT: N/D 50m: 00:53.95 (53.95)
2013 RT: N/D 50m: 00:34.60 (34.60)
2013 RT: N/D 50m: 00:40.72 (40.72)
(34.60) 200m 03:05.72 (40.72)
2013 RT: 0.00 50m: 00:47.91 (00.00)
2013 RT: N/D 50m: 00:50.82 (50.82)
2013 RT: N/D 50m: 00:00.00 (00.00)
2013 RT: N/D 50m: 03:05.81 (00.00)
(00.00) 200m 03:05.81 (00.00)
2013 RT: 0.00 50m: 00:50.21 (00.00)
2013 RT: N/D 50m: 00:00.00 (00.00)
2013 RT: N/D 50m: 02:31.39 (00.00)
2013 RT: N/D 50m: 00:38.27 (38.27)
(00.00) 200m 03:09. 66 (38.27)

2013
2013
2013

RT: 0.00 50m:
RT: N/D 50m:
RT: N/D 50m:

00:59.87 (00.00)
00:43.70 (43.70)
00:53.52 (53.52)

ENTIDADE T.BALIZ
CORINTHIANS/HIDROAZUL 01:47.07
PINHEIROS 01:43.59
UNISANTA 01:51.99
PINHEIROS 02:07.11
C.A PAULISTANO 02:47.46
PAINEIRAS 01:45.51
CORINTHIANS/HIDROAZUL 01:56.49
CIRCULO MILITAR 01:56.83
AESJ 01:50.94
ESPACO AQUATICO 03:01.23
CIRCULO MILITAR 00:00.00
CLUBE ESPERIA 02:08.26

LEGENDAS: CL = CLASSIFICACAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU

T.FINAL

02:38.09

02:44.31

02:51.06

02:56.91

02:58.37

03:00.29

03:00.78

03:01.12

03:05.72

03:05.81

03:09.66

03:09.76

PT

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

speedo >
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RESULTADO
12 ETAPA DO CIRCUITO MIRIM

12 REGIAO - FAP
AQUATICA Local: ESPORTE CLUBE PINHEIROS - SAO PAULO
B S Data: 01/10/2023 - Piscina de 25 metros, 10 raias

- -

FEDERACAD

Sistemas de Natag&o Swim It Up! | Aquatica Online v20230610

FAP030383 FELIPE MUNOZ MARINO 2013 RT: N/D 50m: 00:32.67 (32.67)
50m 00: 59. 87 100m 01:43.57 (43.70) 150m 02:37.09 (53.52) 200m 03:09.76 (32.67)
13° 2 7 AABB-SP"A" AABB 01:52.19 03:11.41 0.0
FAP028661 DAVI SILVA BRITO 2013 RT: 0.00 50m: 00:56.76 (00.00)
FAP029589 MATEUS SILVA SOUTO 2013 RT: N/D 50m: 00:00.00 (00.00)
FAP030442 ALEXANDRE LUIZ DOS SANTOS PEREIRA 2013 RT: N/D 50m: 02:41.43 (00.00)
FAP028658 NICOLAS GARCIA DURBANO 2013 RT: N/D 50m: 00:29.98 (29.98)
50m 00: 56. 76 100m  00:00.00 (00.00) 150m 02:41.43 (00.00) 200m 03:11.41 (29.98)
14° 1 6 PINHEIROS"C" PINHEIROS 02:58.36 03:12.80 0.0
144605 PEDRO HENRIQUES ALVES MACHADO DE OLIVEIRA 2013 RT: 0.00 50m: 00:00.00 (00.00)
144366 JOAO PEDRO VELASCO LOCKLEY COBRA 2013 RT: N/D 50m: 01:51.33 (00.00)
143414 ENRICO LEAL CARUSO 2013 RT: N/D 50m: 00:00.00 (00.00)
144365 GABRIEL DAUMICHEN MUNIZ 2013 RT: N/D 50m: 03:12.80 (00.00)
50m 00: 00. 00 100m 01:51.33 (00.00) 150m 00:00.00 (00.00) 200m 03:12.80 (00.00)
15° 1 8 CORINTHIANS "C" CORINTHIANS/HIDROAZUL 00:00.00 03:16.10 0.0
FAP028721 GUILHERME ALBUQUERQUE MARSOLA 2013 RT: 0.00 50m: 01:03.09 (00.00)
FAP028819 PEDRO GUIMARAES MATHEUS 2013 RT: N/D 50m: 00:00.00 (00.00)
FAP028815 ERICK GABRIEL FLORIDO DE SOUSA 2013 RT: N/D 50m: 00:00.00 (00.00)
FAP028822 JOAO DAVI MONSORES DE SOUZA 2013 RT: N/D 50m: 03:16.10 (00.00)
50m 01:03. 09 100m  00: 00.00 (00.00) 150m 00:00.00 (00.00) 200m 03:16.10 (00.00)
16° 2 9 CENTRO OLIMPICO "A" CENTRO OLIMPICO 02:02.37 03:19.33 0.0
FAP026004 BERNADO DE SIQUEIRA AIALA 2013 RT: 0.00 50m: 00:49.01 (00.00)
FAP029546 ARTHUR ALVES CIRELLI 2013 RT: N/D 50m: 01:07.43 (1:07.43)
FAP023969 GUILHERME NEVES DE BARROS CRUZ 2013 RT: N/D 50m: 00:36.76 (36.76)
FAP028876 DANILO DE ASSIS AMARO 2013 RT: N/D 50m: 00:46.13 (46.13)
50m 00: 49, 01 100m 01:56.44 (1:07.43) 150m 02:33.20 (36.76) 200m 03:19.33 (46.13)
17° 1 7 ESPACO AQUATICO "B" ESPACO AQUATICO 00:00.00 03:38.72 0.0
144677 DOUGLAS SOUZA FELIX 2014 RT: 0.00 50m: 00:00.00 (00.00)
FAP029763 FELIPE OTAVIANI SANTOS 2013 RT: N/D 50m: 00:00.00 (00.00)
FAP030624 DANIEL BOEMER BELTRAO DE QUEIROZ 2013 RT: N/D 50m: 00:00.00 (00.00)
FAP031334 ANTONIO CINTRA NASCIMENTO 2013 RT: N/D 50m: 03:38.72 (00.00)
50m 00: 00. 00 100m  00:00.00 (00.00) 150m 00:00.00 (00.00) 200m 03:38.72 (00.00)
18° 2 0 JUVENTUS"A" JUVENTUS 01:58.56 04:13.01 0.0
FAP031602 OTTO DEL FIORI GUERRIERO 2013 RT: 0.00 50m: 01:05.31 (00.00)
FAP031603 PEDRO HENRIQUE PAVANELLI MENA 2013 RT: N/D 50m: 00:00.00 (00.00)
FAP030437 LORENZO GUERREIRO FERNADES 2013 RT: N/D 50m: 02:21.14 (00.00)
FAP031601 GUSTAVO SCOPETA DE OLIVEIRA 2013 RT: N/D 50m: 01:51.87 (1:51.87)
50m 01:05. 31 100m  00:00.00 (00.00) 150m 02:21.14 (00.00) 200m 04:13.01 (1:51.87)

LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL
LEGENDAS: CL = CLASSIFICACAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU
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